
STTB 2022/23

Landesliga Nord/Ost Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Quierschied 18 17 1 0 161:35 +126 35:1
2 TTC Altenwald 18 15 1 2 146:61 +85 31:5
3 TV Merchweiler e.V. 18 14 2 2 150:74 +76 30:6
4 TTC Wemmetsweiler II 18 10 0 8 113:112 +1 20:16
5 TTC Lebach 18 6 5 7 108:137 -29 17:19
6 TTV Niederlinxweiler 18 5 2 11 100:139 -39 12:24
7 TTC Oberwürzbach 18 4 3 11 102:134 -32 11:25
8 TTC Neuweiler 18 4 3 11 101:143 -42 11:25
9 TTG Mandelbachtal 18 2 3 13 91:150 -59 7:29

10 TTC Dörsdorf 18 1 4 13 69:156 -87 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Binz, Michael, Siebenmorgenweg 4 b, 66802 Überherrn-Felsberg,
Tel.: 06837 / 4350215, micbinz@web.de, m.binz@sttb.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.09.2022 18:30 (1)

19:00 (1)
TTC Neuweiler
TTC Wemmetsweiler II

TTC Altenwald
TV Merchweiler e.V.

1:9
4:9

Sa. 17.09.2022 18:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Altenwald
TV Quierschied
TTC Neuweiler
TTG Mandelbachtal

TTC Lebach
TV Merchweiler e.V.
TTC Oberwürzbach
TTV Niederlinxweiler

9:0
9:5
9:6
5:9

Sa. 24.09.2022 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Lebach
TV Merchweiler e.V.
TTV Niederlinxweiler

TV Quierschied
TTC Dörsdorf
TTC Wemmetsweiler II

1:9
9:3
3:9

Sa. 01.10.2022 18:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Quierschied
TTC Altenwald
TTG Mandelbachtal

TTV Niederlinxweiler
TTC Oberwürzbach
TTC Neuweiler

9:2
9:2
7:9

Sa. 08.10.2022 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lebach
TTC Neuweiler
TTC Oberwürzbach
TTG Mandelbachtal

TTC Wemmetsweiler II
TV Merchweiler e.V.
TV Quierschied
TTC Altenwald

4:9
4:9
4:9
4:9

Sa. 15.10.2022 18:30 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TV Merchweiler e.V.
TV Quierschied
TTC Dörsdorf

TTC Lebach
TTG Mandelbachtal
TTC Neuweiler

9:5
9:1
7:9

Sa. 22.10.2022 19:00 v (1) TTC Dörsdorf TTC Lebach 8:8
Sa. 29.10.2022 19:00 v (1) TTC Dörsdorf TTC Wemmetsweiler II 2:9
Sa. 05.11.2022 19:00 v (2) TTV Niederlinxweiler TTC Dörsdorf 8:8
Fr. 11.11.2022 19:30 v (1) TTC Altenwald TTV Niederlinxweiler 9:5
Sa. 12.11.2022 18:30 t/v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Merchweiler e.V.
TTC Neuweiler
TTC Altenwald
TTV Niederlinxweiler
TTG Mandelbachtal

TTC Oberwürzbach
TTC Wemmetsweiler II
TV Quierschied
TTC Lebach
TTC Dörsdorf

9:2
5:9
1:9
6:9
8:8

Fr. 18.11.2022 19:00 v (1) TTC Oberwürzbach TTG Mandelbachtal 6:9
Sa. 19.11.2022 18:30 (1)

18:30 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Merchweiler e.V.
TV Quierschied
TTC Dörsdorf
TTC Wemmetsweiler II

TTV Niederlinxweiler
TTC Neuweiler
TTC Altenwald
TTG Mandelbachtal

9:1
9:1
2:9
9:5
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STTB 2022/23

Landesliga Nord/Ost Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2022 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lebach
TTC Altenwald
TV Quierschied
TTC Oberwürzbach
TTG Mandelbachtal

TTC Neuweiler
TTC Wemmetsweiler II
TTC Dörsdorf
TTV Niederlinxweiler
TV Merchweiler e.V.

8:8
9:4
9:1
4:9
2:9

Sa. 03.12.2022 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lebach
TV Merchweiler e.V.
TTC Dörsdorf
TTC Wemmetsweiler II

TTG Mandelbachtal
TTC Altenwald
TTC Oberwürzbach
TV Quierschied

9:6
8:8
8:8
0:9

Di. 06.12.2022 19:30 v (1) TTC Wemmetsweiler II TTC Oberwürzbach 9:3
Sa. 10.12.2022 18:30 v (1)

19:00 (1)
TTC Lebach
TTV Niederlinxweiler

TTC Oberwürzbach
TTC Neuweiler

9:6
9:6

Sa. 14.01.2023 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lebach
TTC Oberwürzbach
TTV Niederlinxweiler

TTC Altenwald
TTC Neuweiler
TTG Mandelbachtal

1:9
9:6
9:4

Sa. 21.01.2023 18:30 v (1)
19:00 (1)

TV Merchweiler e.V.
TTC Wemmetsweiler II

TV Quierschied
TTC Dörsdorf

8:8
9:4

Do. 02.02.2023 20:00 v (1) TTV Niederlinxweiler TV Quierschied 0:9
Sa. 04.02.2023 18:30 v (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Quierschied
TTC Altenwald
TTG Mandelbachtal
TTC Dörsdorf

TTC Lebach
TTC Neuweiler
TTC Oberwürzbach
TV Merchweiler e.V.

9:3
9:2
5:9
1:9

Sa. 11.02.2023 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)

TV Merchweiler e.V.
TTC Neuweiler
TTC Oberwürzbach

TTC Wemmetsweiler II
TTG Mandelbachtal
TTC Altenwald

9:3
8:8
2:9

Sa. 04.03.2023 18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TTC Dörsdorf
TTC Altenwald
TV Merchweiler e.V.
TV Quierschied
TTC Wemmetsweiler II

TTV Niederlinxweiler
TTG Mandelbachtal
TTC Neuweiler
TTC Oberwürzbach
TTC Lebach

9:7
9:1
9:2
9:1
6:9

Sa. 11.03.2023 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Neuweiler
TTG Mandelbachtal
TTV Niederlinxweiler

TTC Dörsdorf
TV Quierschied
TTC Altenwald

9:0
1:9
2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2023 18:30 v (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TV Quierschied
TTC Lebach
TTC Dörsdorf

TTC Altenwald
TTV Niederlinxweiler
TTG Mandelbachtal

9:2
9:5
3:9

Fr. 24.03.2023 19:30 v (1) TTC Lebach TTC Dörsdorf 9:5
Sa. 25.03.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Altenwald
TTC Neuweiler
TTV Niederlinxweiler
TTG Mandelbachtal
TTC Oberwürzbach

TTC Dörsdorf
TV Quierschied
TV Merchweiler e.V.
TTC Wemmetsweiler II
TTC Lebach

9:0
4:9
2:9
3:9
8:8

Di. 28.03.2023 20:00 v (1) TTC Wemmetsweiler II TTV Niederlinxweiler 9:6
Sa. 01.04.2023 19:00 t/v (1)

19:00 (1)
TTC Oberwürzbach
TTC Wemmetsweiler II

TV Merchweiler e.V.
TTC Neuweiler

6:9
9:5

Sa. 15.04.2023 18:30 v (1)
18:30 t (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Wemmetsweiler II
TTC Neuweiler
TTV Niederlinxweiler
TTC Dörsdorf

TTC Altenwald
TTC Lebach
TTC Oberwürzbach
TV Quierschied

6:9
8:8
8:8
0:9

Di. 18.04.2023 19:00 v (1) TV Merchweiler e.V. TTG Mandelbachtal 9:5
Do. 20.04.2023 19:30 v (1) TTC Lebach TV Merchweiler e.V. 0:9 NA
Fr. 21.04.2023 19:00 v (1) TTC Oberwürzbach TTC Wemmetsweiler II 9:0
Sa. 22.04.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Neuweiler
TTC Altenwald
TV Quierschied
TTG Mandelbachtal
TTC Oberwürzbach

TTV Niederlinxweiler
TV Merchweiler e.V.
TTC Wemmetsweiler II
TTC Lebach
TTC Dörsdorf

5:9
9:3
9:0
8:8

9:0 NA
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